Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – VITÓRIA DO XINGU – FONE: (93)3521-1479

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20140198

O Município de VITÓRIA DO XINGU, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU,

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 34.887.935/0001-53, com sede na AVENIDA MANOEL FELIX DE FARIAS Nº 174,

representado por ERIVANDO OLIVEIRA AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU,

doravante denominado(a) CONTRATANTE, e W.S DE OLIVEIRA SERVICO - ME, inscrito(a) no CNPJ

17.714.875/0001-58, com sede na AL PADRE EURICO Nº2705 JARDIM INDEPENDENTE I, Altamira-PA, CEP

68373-420, representada por WILSON SOARES DE OLIVEIRA, já qualificados no contrato inicial, determinaram

por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE

INFORMATIVOS, DOCUMENTARIOS E MATERIAS JORNALISTICAS INSTITUCIONAIS DE INTERESSE

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU-PA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2014

Atividade 1004.041310005.2.007 Manutenção da Assessoria de Comunicação. , Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2014 Atividade 1003.041220005.2.002 Manutenção do Gabinete do

Prefeito. , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2014 Atividade

1005.041230005.2.009 Manutenção da Secretaria de Finanças. , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv.

de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2014 Atividade 1006.041220005.2.013 Manutenção da Secretária de Agricultura

e Abastecimento., Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2014

Atividade 1007.041220005.2.014 Manutenção da Secretária de Obras, Viação e Infra-estrutura., Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2014 Atividade 1009.133920005.2.020

Manutenção da Secretária de Cultura Desporto e Lazer., Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc.

Pessoa Jurídica

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir de 30 de Dezembro de 2015 a 31 de Março de 2016.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam

os seus efeitos legais.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 30 de Dezembro de 2015

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – VITÓRIA DO XINGU – FONE: (93)3521-1479

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

CNPJ(MF)  34.887.935/0001-53

 CONTRATANTE

 W.S DE OLIVEIRA SERVICO - ME

 CNPJ 17.714.875/0001-58

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1.________________________                                                    2.________________________

		2016-01-26T18:13:52-0300
	ERIVANDO OLIVEIRA AMARAL:39211177200

		2016-01-28T15:52:35-0300
	W S DE OLIVEIRA SERVICO ME:17714875000158